
Rangliste Agil ity Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 3,35 m/s Anz. Hindernisse:

161

20

Large 2 48

70

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Dean Border Collie 0 0,001265 0Gradil Xava 0,004,57 v103 21 HSV Bettembourg 35,22

Sookie Border Collie 0 0,00620 0Gillen Claudine 0,004,45 v107 22 HSV Bettembourg 36,18

Malus Perro de Agua 0 0,001297 0Origer Marie 0,004,35 v84 23 ACR Dif ferdange 37,03

Jeys Border Collie 0 0,001204 0Nenno Loic 0,004,03 v91 24 HSV Bettembourg 39,96

Jacy Border Collie 0 0,000Petro Tom 0,004,01 v79 25 Agility Chaos 40,18

in Dalmatiner 0 0,0022445 0Di Leo Frederic 0,003,99 v101 26 TCC Uckange 40,35

Line Border Collie 0 0,001167 0Baert Stéphane 0,003,87 v105 27 ACR Dif ferdange 41,63

Haze Border C. Mix 1 5,001178 0Hemmen Rik 0,004,24 v99 28 AT Suessem 37,99

Pippa Border Collie 0 5,001111 1Schiltz Rolli 0,003,96 v94 29 AT Suessem 40,65

Jackson Golden Retriever 1 5,001200 0Navarro Joana 0,003,51 v93 210 HF Péiteng 45,86

Loo Border Collie 2 10,000Remy Pierre 0,004,65 sg104 211 Club Canin de 34,64

Kylie Mischling 2 10,001014 0Steichen Luna 0,004,29 sg100 212 HF Péiteng 37,51

Lacky Border C. X 1 10,00949 1Wampach Jessica 0,003,42 sg87 213 HF Péiteng 47,09

Biskuit Mix 1 11,13242 0Kieffer Marc 6,132,97 sg86 214 AD Kehlen 54,13

Diba Border Collie 3 24,291081 1Thiry Gaby 4,293,08 g106 215 HSV Wiltz 52,29

Laika Mischling 0 0,001017 0Steichen Luna 0,000,00 dis81 2888 HF Péiteng 0,00

Weelow Bearded Collie * 0 0,000Farny Sophie 0,000,00 dis82 2888 Creutzw ald TCC 0,00

Nash Mini Australian 0 0,001170 0Steichen Cheyenne 0,000,00 dis83 2888 HF Péiteng 0,00

Lexi Kromfohrländer 0 0,001159 0Warling Luc 0,000,00 dis85 2888 AD Kehlen 0,00

Mira Labrador * 1 0,001101 1Kieffer Lisa 0,000,00 dis92 2888 AD Kehlen 0,00

Summer Border Collie 0 0,001260 0Garnie Liliane 0,000,00 dis95 2888 HSV Bettembourg 0,00

Gw endy Briard 0 0,001151 0Altmann Eliane 0,000,00 dis96 2888 Dogs in Motion 0,00

Lixium Border Collie 0 0,000Barthel Jean-Baptiste 0,000,00 dis98 2888 0,00

Ness Australian 0 0,000Lermechin Cécile 0,000,00 dis108 2888 CC Raucourt 0,00

Laf Border Collie 0 0,000Herody Muriel 0,000,00 ns80 2999 Val de Metz 0,00

Eddie Australian 0 0,00871 0Meyer Tania 0,000,00 ns97 2999 HSV Bettembourg 0,00

Noize Mudi 0 0,001205 0Schiltz Gilles 0,000,00 ns102 2999 HSV Bettembourg 0,00

Djinn Malinois 0 0,00777 0Winkel Anna 0,000,00 ns109 2999 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 24

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 4 (16,67%)

9 (37,50%)

0 (0,00%)

1 (4,17%)

4 (16,67%)

10 (41,67%) Schnellste Zeit: 34,64 sec

4,65 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch
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SportyDog 6.50 Professional - Lizenziert für HS Beeteburg 
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Rangliste Agil ity M edium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 3,35 m/s Anz. Hindernisse:

161

20

Medium 2 48

70

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Gio Mini Aussie 0 0,001259 0Schmit Joëlle 0,004,51 v113 21 AT Suessem 35,73

Fiasko Jack Russell * 1 5,000Pegoraro Chantal 0,004,06 v114 22 Audun-le-Roman 39,66

Holly Tibetan Terrier 1 18,912Devins Malou 3,913,10 g115 23 Club Canin de 51,91

Quick Sheltie 0 0,001068 0Hoffmann Tania 0,000,00 dis110 2888 Wild Dogs 0,00

J'Roy Berger des 0 0,007 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis111 2888 AT Suessem 0,00

Lixy Sheltie 0 0,000Fries Sabine 0,000,00 dis112 2888 Club Canin de 0,00

Jackpot Sheltie 0 0,000Mathieu Jean-Louis 0,000,00 dis116 2888 Club Canin de 0,00

Ioko Schnauzer 0 0,000Clees Michèle 0,000,00 ns117 2999 Agility Chaos 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (14,29%)

4 (57,14%)

0 (0,00%)

1 (14,29%)

0 (0,00%)

2 (28,57%) Schnellste Zeit: 35,73 sec

4,51 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Small  2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 3,35 m/s Anz. Hindernisse:

161

20

Small 2 48

70

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Iena Sheltie 0 0,0073657 0Poux Margot 0,004,42 v126 21 CC Raucourt 36,41

Ghya Parson Jack 0 0,0042771 0Fries Sabine 0,003,79 v123 22 Club Canin de 42,46

Nala Cavalier King 0 0,001245 0Junk Serge 0,003,53 v121 23 RB Dudelange 45,65

Lussi Zw ergpudel 0 5,001224 1Thoma Marc 0,004,32 v127 24 HSV Bettembourg 37,31

Bee West Highland 0 7,241216 1Baum Carole 2,243,20 sg124 25 ACR Dif ferdange 50,24

Chico Pudel 2 10,001171 0Wampach Melanie 0,003,64 sg125 26 HF Péiteng 44,24

Kiw i Sheltie 1 10,001164 1Winandy Carole 0,003,60 sg128 27 AT Suessem 44,74

Tayma Sheltie 2 11,301313 0Oé Mireille 1,303,27 sg122 28 One Team - 49,30

Indigo Sheltie 2 19,191165 0Winandy Carole 9,192,82 g118 29 AT Suessem 57,19

Goliath Cavalier King 0 0,000Wanner Laurent 0,000,00 dis119 2888 Audun-le-Roman 0,00

Pepper Kleinpudel 0 0,001279 0Mauer Chantal 0,000,00 dis120 2888 HF Péiteng 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (18,18%)

0 (0,00%)

1 (9,09%)

4 (36,36%)

4 (36,36%) Schnellste Zeit: 36,41 sec

4,42 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 3,87 m/s Anz. Hindernisse:

178

21

Large 2 46

69

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Dean Border Collie 0 0,001265 0Gradil Xava 0,005,71 v103 21 HSV Bettembourg 31,18

Kylie Mischling 0 0,001014 0Steichen Luna 0,005,23 v100 22 HF Péiteng 34,04

Haze Border C. Mix 0 0,001178 0Hemmen Rik 0,005,01 v99 23 AT Suessem 35,54

Laika Mischling 0 0,001017 0Steichen Luna 0,004,89 v81 24 HF Péiteng 36,43

Ness Australian 0 0,000Lermechin Cécile 0,004,87 v108 25 CC Raucourt 36,57

Jackson Golden Retriever 0 0,001200 0Navarro Joana 0,004,12 v93 26 HF Péiteng 43,24

Lexi Kromfohrländer 0 1,581159 0Warling Luc 1,583,74 v85 27 AD Kehlen 47,58

Jacy Border Collie 1 5,000Petro Tom 0,004,49 v79 28 Agility Chaos 39,66

Weelow Bearded Collie * 0 0,000Farny Sophie 0,000,00 dis82 2888 Creutzw ald TCC 0,00

Nash Mini Australian 0 0,001170 0Steichen Cheyenne 0,000,00 dis83 2888 HF Péiteng 0,00

Malus Perro de Agua 0 0,001297 0Origer Marie 0,000,00 dis84 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Biskuit Mix 0 0,00242 0Kieffer Marc 0,000,00 dis86 2888 AD Kehlen 0,00

Lacky Border C. X 0 0,00949 0Wampach Jessica 0,000,00 dis87 2888 HF Péiteng 0,00

Jeys Border Collie 0 0,001204 0Nenno Loic 0,000,00 dis91 2888 HSV Bettembourg 0,00

Mira Labrador * 0 0,001101 0Kieffer Lisa 0,000,00 dis92 2888 AD Kehlen 0,00

Pippa Border Collie 0 0,001111 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis94 2888 AT Suessem 0,00

Summer Border Collie 0 0,001260 0Garnie Liliane 0,000,00 dis95 2888 HSV Bettembourg 0,00

Gw endy Briard 0 0,001151 0Altmann Eliane 0,000,00 dis96 2888 Dogs in Motion 0,00

Lixium Border Collie 0 0,000Barthel Jean-Baptiste 0,000,00 dis98 2888 0,00

in Dalmatiner 0 0,0022445 0Di Leo Frederic 0,000,00 dis101 2888 TCC Uckange 0,00

Loo Border Collie 0 0,000Remy Pierre 0,000,00 dis104 2888 Club Canin de 0,00

Line Border Collie 0 0,001167 0Baert Stéphane 0,000,00 dis105 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Diba Border Collie 0 0,001081 0Thiry Gaby 0,000,00 dis106 2888 HSV Wiltz 0,00

Sookie Border Collie 0 0,00620 0Gillen Claudine 0,000,00 dis107 2888 HSV Bettembourg 0,00

Djinn Malinois 0 0,00777 0Winkel Anna 0,000,00 dis109 2888 AD Kehlen 0,00

Laf Border Collie 0 0,000Herody Muriel 0,000,00 ns80 2999 Val de Metz 0,00

Eddie Australian 0 0,00871 0Meyer Tania 0,000,00 ns97 2999 HSV Bettembourg 0,00

Noize Mudi 0 0,001205 0Schiltz Gilles 0,000,00 ns102 2999 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 25

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (12,00%)

17 (68,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

8 (32,00%) Schnellste Zeit: 31,18 sec

5,71 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 3,87 m/s Anz. Hindernisse:

178

21

Medium 2 46

69

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Lixy Sheltie 0 0,000Fries Sabine 0,005,04 v112 21 Club Canin de 35,32

Quick Sheltie 2 31,711068 2Hoffmann Tania 11,713,08 nk110 2777 Wild Dogs 57,71

J'Roy Berger des 0 0,007 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis111 2888 AT Suessem 0,00

Gio Mini Aussie 0 0,001259 0Schmit Joëlle 0,000,00 dis113 2888 AT Suessem 0,00

Fiasko Jack Russell * 0 0,000Pegoraro Chantal 0,000,00 dis114 2888 Audun-le-Roman 0,00

Holly Tibetan Terrier 0 0,000Devins Malou 0,000,00 dis115 2888 Club Canin de 0,00

Jackpot Sheltie 0 0,000Mathieu Jean-Louis 0,000,00 dis116 2888 Club Canin de 0,00

Ioko Schnauzer 0 0,000Clees Michèle 0,000,00 ns117 2999 Agility Chaos 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (14,29%)

5 (71,43%)

1 (14,29%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (14,29%) Schnellste Zeit: 35,32 sec

5,04 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 3,87 m/s Anz. Hindernisse:

178

21

Small 2 46

69

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Lussi Zw ergpudel 0 0,001224 0Thoma Marc 0,005,36 v127 21 HSV Bettembourg 33,20

Kiw i Sheltie 0 0,001164 0Winandy Carole 0,004,74 v128 22 AT Suessem 37,59

Nala Cavalier King 0 0,001245 0Junk Serge 0,004,51 v121 23 RB Dudelange 39,51

Goliath Cavalier King 0 0,480Wanner Laurent 0,483,83 v119 24 Audun-le-Roman 46,48

Iena Sheltie 1 5,0073657 0Poux Margot 0,004,45 v126 25 CC Raucourt 40,00

Tayma Sheltie 1 11,681313 1Oé Mireille 1,683,73 sg122 26 One Team - 47,68

Indigo Sheltie 0 0,001165 0Winandy Carole 0,000,00 dis118 2888 AT Suessem 0,00

Pepper Kleinpudel 0 0,001279 0Mauer Chantal 0,000,00 dis120 2888 HF Péiteng 0,00

Ghya Parson Jack 0 0,0042771 0Fries Sabine 0,000,00 dis123 2888 Club Canin de 0,00

Bee West Highland 0 0,001216 0Baum Carole 0,000,00 dis124 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Chico Pudel 0 0,001171 0Wampach Melanie 0,000,00 dis125 2888 HF Péiteng 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (45,45%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (9,09%)

5 (45,45%) Schnellste Zeit: 33,20 sec

5,36 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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